
BDE 1100 (600806000) Vrtačka
Lepenková krabice

Objednací číslo 600806000
EAN 4007430098207

Robustní kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku pro optimální odvod tepla a životnost
Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
dvoustupňová převodovka
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mechanické odpojení pohonu při zablokování vrtáku pro bezpečnou práci
pravý/levý chod
K výkonnému vrtání větších průměrů a k míchání viskózních materiálů
Pohodlná obsluha a bezpečnost díky uzavřené rukojeti

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1100 W

Odevzdaný výkon 620 W

Ø vrtáku do oceli 16 / 10 mm

Ø vrtání měkkého dřeva 40 / 25 mm

Počet otáček při volnoběhu 0 - 640 / 0 - 1200 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 430 / 800 /min

Rychlosti 2

Max. točivý moment 55 / 22 Nm

Průměr upínacího hrdla 43 mm

Rozpětí sklíčidla 3 - 16 mm

Závit vrtacího vřetena 5/8" - 16 UN

Hmotnost bez síťového kabelu 4.3 kg

Délka kabelu 3 m

Vibrace

Vrtání kovu 4 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 85 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 96 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

sklíčidlo s ozubeným věncem

klíč na sklíčidlo

Dlouhá přídavná rukojeť

Hloubkový doraz

www.metabo.com 2 / 2


